
  Оренбургский областной футбольный Союз
  Протокол матча   ФУТЗАЛ I ЦЕНТР 24-25 / Высшая лига

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 14:00   Место проведения   "TOP SPORT ARENA"

  «Металлург» (г. Медногорск)   «Газпром добыча Оренбург» (г.Оренбург)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллоев Тахир
28 Алегин Артем

Деникин Павел
Зайков Игорь
Киряков Данил
Кравцов Сергей
Куприянов Архип
Ли Богдан
Матицын Дмитрий
Матюньков Владислав
Пакель Андрей
Петров Владислав
Родионов Игорь
Сабиров Алан
Саввин Айсен
Савенков Александр
Сатубалдеев Амантай
Семикин Дмитрий
Томилов Павел
Шакиев Анар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баджурак Роман
Бикбау Аким
Гурьянов Дмитрий
Дивеев Дмитрий
Добрыненко Владислав
Ененков Владимир
Ерохин Евгений
Калинин Александр
Киреев Андрей
Колдаев Павел
Межуев Евгений
Никонов Алексей
Полищук Сергей
Соколов Сергей
Шашков Дмитрий
Шкитин Артем
Эназаров Евгений
Яковлев Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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